
 
 

PORTARIA N.º 116/2018 

 

“ALTERA A COMPOSIÇÃO DOS MEMBROS DO COMITÊ DE INVESTI-

MENTOS DO PREV-XANGRI-LÁ”. 

 

A Diretora-Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Pú-

blicos do Município de Xangri-Lá - PREV-XANGRI-LÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere a Lei Complementar nº 068/2014, e considerando o disposto no art. 2º da Lei Comple-

mentar 079/2015, resolve: 

 

Art. 1º Alterar a composição dos membros do Comitê de Investimentos do 

PREV-XANGRI-LÁ, passando a compor o Conselho: 

 

Representantes do PREV-XANGRI-LÁ: 

Titular: Bruno Oliveira Fraga 

Suplente: Filipe Bakkar Reckers 

 

Representantes do Poder Executivo: 

Titular: Maico Santos Souza 

Suplente: Fernando Pereira dos Santos 

 

Representantes do Conselho de Administração: 

Titular:  Gustavo Campos Gonçalves 

Suplente: Bruna dos Santos Dicksen 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 

    Xangri-Lá, 08 de agosto de 2018. 

 

Heloísa Alves da Rosa 
Diretora-Presidente 

Portaria nº 3808 
 

Essa Portaria foi devidamente publicada em 08/08/2018 em cumprimento ao princípio da publicidade dos atos administrativos. 


